

Artikelnummer 00064	GTIN-Stück  4 017645 020207	GTIN-Verpackung  4 017645 414815	eco-ID 234588	
-------------------------------	---	---	-------------------------	---

Marke Logona



Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

**Inhaltsstoffe,
Zusammensetzung**

gereinigtes Wasser, Fettsäureester, Traubenkernöl, Fettalkohol, pfl. Glycerin, Sheabutter*, Glycerin-Stearin-Zitronensäureester, Alkohol*, Mandelöl*, Kakaobutter*, Aloe Vera Puder*, Kurkumawurzelextrakt*, Ringelblumenextrakt*, Vanilleextrakt*, Xanthan, Vitamin E, Sonnenblumenöl*, Natriumlaktat, Milchsäure, Kaliumsorbat, Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**



INCI

"Aqua (Water), Isoamyl Laurate, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Glyceryl Stearate Citrate, Alcohol denat.*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Curcuma Longa (Turmeric) Root Extract*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Vanilla Planifolia Fruit Extract*, Xanthan Gum, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Lactate, Lactic Acid, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance)**, Coumarin**, Limonene**

*aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown

**aus natürlichen ätherischen Ölen/from natural essential oils "

Allgemeines

Für echte Wohlfühl-Momente: LOGONA REICHHALTIGER BODY BALSAM. Die Formel natürlichen Ursprungs mit Bio-Mandelöl, Bio Kurkuma & Bio-Vanille pflegt und schützt die Haut intensiv. Für ein geschmeidig zartes Hautgefühl. Mit verwöhnendem Vanilleduft.

Kurzbeschreibung

Für echte Wohlfühl-Momente: LOGONA REICHHALTIGER BODY BALSAM. Die Formel natürlichen Ursprungs mit Bio-Mandelöl, Bio Kurkuma & Bio-Vanille pflegt und schützt die Haut intensiv. Für ein geschmeidig zartes Hautgefühl. Mit verwöhnendem Vanilleduft.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

15-25 Grad

Artikelnummer 00064	GTIN-Stück  4 017645 020207	GTIN-Verpackung  4 017645 414815	eco-ID 234588	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓

ohne synthetische Duftstoffe ✓

ohne synthetische Farbstoffe ✓

ohne mineralische Öle und Silikone ✓

ohne Parabene ✓

Artikelnummer 00064	GTIN-Stück  4 017645 020207	GTIN-Verpackung  4 017645 414815	eco-ID 234588	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Saisonartikel..... ja
Saisonartikel..... Sommer, Herbst

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese,
31020 Salzhemmendorf, Deutschland
Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG
Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer..... 31020
Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Limonene, Coumarin

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial..... PP
Verpackungsart..... Tiegel

Preise und Konditionen

Pfand..... nein